f/Jreleilu,.a _/llunicipal Je tspírilo
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N* 038 , DE 07 DE OUTUBRO DE 1.993.

Suspende o expediente no d1a
11/10 em repart1cões publ1cas
do Mun1cip1o e da outras pro
vidências.

DR. SERGIO V:LELA
Prefeito Munic~pal de Espirito Santo do Turvo,
São Paulo, no uso de suas atr1bu1ções lega~s,

PINTO,
Estado de

Considerando que o dla 12 de
outubro de 1.993, é Feriado Nacional;

Sons1derando que o dia 12 outubro
do corrente ano serà numa terça-fe1ra;

Cons1deranào que as escolas
publ1cas não func~onarão no d1a 11/10/93 e, que a ma1or1a
dos munic1pes ap~ove~tarao para dar cont1nu1dade entre o
domingo e o feriado de terca-fe1ra;

Cons1derando
serv1dores publicos mun1cipais;

D E C R E T A:

o pedido

ARTIGO 1* Fica suspenso
exped1ente nas repartições publ1cas m~n1c1pa1s, no a1a
de outubro de 1.993, condic1cnado à compensação no
16/10/93 das horas não traba~hadas, exceto nas repart
de at1vidades essenc ais e ou de 1nteresse publ1co

ARTIGO 2* Os Chefes

dos

o
11

dia
çoes

:las
repartições publ1cas mun1cipa1s, ou setores que prestam
serv1ços cons1derados de natureza essenc1al ou
1nd1spensàvel, onde os serv1ç0R não possam ser
1nterromp1dos, organ1z rao 1rna escala de revezamento entre
os respect1vos serv1dores em seus horâr1os de serv1ço, de
ta_ forma, que todos possaM gozar do benefic1os deste ato.

em v1gor na data de
d1spos1ções em contrario.

PREFEITURA tv1U tliCIPAL
ESPÍRITO SANTO DO TURVO - S. P.

Registrado nest

~J? fb. .......... _ .... , .

Publicado n

(' ' . b o :·(";:: ''~ : 1 1 , so n-

• 0/ .. '· · • -··

.. DEBATE"

Edição nº ...... . . do dia ......... / ......... / ........ .

!:i/..·~ r t:~VAi .. Hc-·········-·
• l de

ARTIGO 3* - Este Decreto entrarà
sua publ ·cação, revogadas as

Publ1que jse.
1 07~10 93

/

PR FEITO MUNICIPAL

~·-----~----~------------------------------------------------------------_J Rua Vlrgll(o Gonçalve·a, &/n- Centro - Fonee {0143) 75-1321 • 75-1211 • CEP 18920-000- Esplrlto Santo do Turvo - S.P .

	00254476